云发改农〔2022〕969号

云阳县发展和改革委员会

云阳县水利局
关于云阳县平安镇同德等村抗旱水源连通工程

实施方案的批复

平安镇：

你镇《关于审批平安镇同德村抗旱水源连通工程实施方案的函》（平安府函〔2022〕101号）收悉。根据四川清源勘测设计有限公司编制的《云阳县平安镇同德等村抗旱水源连通工程实施方案》，经研究，现将有关事项批复如下：

一、项目名称：云阳县平安镇同德等村抗旱水源连通工程
二、项目业主：云阳县平安镇人民政府
三、项目代码：2211—500235—04—01—232234
四、建设地址：平安镇同德村、山花村、前面村
五、主要建设内容及规模：新建山坪塘借水堰6007m、沉砂池15座、200m3取水池一座、150m3蓄水池一座；安装成品放水闸板5套，PE输水管2500m、配水主管1800m、配水支管3000m。

六、总投资及资金来源：项目总投资235万元，资金来源为2022年中央水利救灾资金（抗旱）。

七、建设工期：6个月
八、招标方案核准：按照云阳县人民政府有关规定，具备条件的可以打捆公开招标；不具备条件的可以采取邀请比选，或者竞争性比选、公开比价、随机抽取、竞争性谈判、竞争性磋商等发包方式择优确定承包商。并报行业监督部门备案。

九、群众投劳折资及劳务报酬发放：本项目为通过以工代赈方式实施的工程项目，在项目建设内容或环节中，要严格按照《关于进一步坚守“赈”的初心充分发挥以工代赈政策功能的意见》（发改振兴〔2021〕1852号）、《全国“十四五”以工代赈工作方案》（发改振兴〔2021〕1019号）、和《关于转发<关于在农业农村基础设施建设领域积极推广以工代赈方式的实施意见>的通知》（云发改农〔2021〕254号）等以工代赈的相关要求，积极组织当地群众参与务工，加强技能培训，并及时足额发放劳务报酬，要根据当地实际情况在依法合规的前提下，尽量提高项目资金中劳务报酬发放比例，劳务报酬发放比例原则上不低于市级及以上补助资金的10%。
请按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，早日开工建设。

云阳县发展和改革委员会             云阳县水利局
                                   2022年11月15日

抄送：县财政局，县规划自然资源局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室           2022年11月15日印发
PAGE